
 
             
                            
 

 
 
 

  

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES 

PORTARIA SEMED Nº 29 DE 17 DE JULHO DE 2019. 

  

 
 
 
 
 

. 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAURO DE 

FREITAS, ESTADO BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica alterado o Artigo 1º da portaria SEMED Nº 13, de 24 de abril 

de 2019, que passa a vigorar com a seguinte redação: 
 
“Art. 1º Instituir o Comitê Estratégico Municipal para implementação do 

PDDE – PDE INTERATIVO/PDE ESCOLA, nas escolas deste município, composto 
pelos seguintes membros, sob a coordenação do primeiro: 

 
I - Thiago Brandão Palmeira  
II - Andréa Cristiane Isaías Queiroz 
III - Antônia Alves Batista 
IV - Bárbara Cristina da Silva Leandro 
V - Fátima Santos Marinho 
VI - Lindinalva Maria conceição silva 
VII - Nadjena Miranda dos Santos  
VIII - Renata Silva da Paixão Caminha 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Lauro de Freitas, 17 de julho de 2019. 
 
 

 
Vania Maria Galvão de Carvalho 
Secretária Municipal de Educação 

Altera a portaria SEMED Nº 13, de 24 de abril 
de 2019 que instituiu o Comitê Estratégico 
Municipal do PDDE-PDE INTERATIVO/PDE 
ESCOLA no município de Lauro de Freitas, 
Estado da Bahia. 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WQH1VVSGV0AGGM9MIW8D/Q

Quinta-feira
18 de Julho de 2019

17 - Ano VII - Nº 1466


